HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 30/2018

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a função-atividade

de MÉDICO I – NEUROCIRURGIA (NEUROCIRURGIA FUNCIONAL / NEUROONCOLOGIA

/ NEUROCIRURGIA VASCULAR / CIRURGIA DAS INFECÇÕES/PARASITOSES DO SNC),

Processo HCRP n.º 6962/2018.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome RG CPF Nota

1 GUILHERME GOZZOLI

PODOLSKY GONDIM

459832426 229.766.018-95 86,80

2 THIAGO LYRIO TEIXEIRA 1346584850 024.632.931-95 68,40

3 BRENO NERY 4299691 017.384.121-05 66,30